Pars 1. Caput L
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ceteri(que perfonis, vel fecularibus ;vel re-
&wartbus , ¢ cujufcungue fexus 5 & ju-
rifdiitionis, ug teneant, ¢ fervent , ac flu-
deant ut incorvupte progrediatur, noftra-
rum literarum execuito mterdiitum. ele-
Vantium per [patium quindecin dieruin,
Veluti wmess continetur : cayel namgue ulle
Jubfiftentia de fumptum fundamenium per
LUufiriffimum ac. Reverendsffimum Do-
minum Archeps[copum dicontem Iluflraf~
fimum ac . Reverendiffimum  Domnsm
Nantium. coneslaffe, lefionemque. mfere
ve difpofisiont texius i cap, Romana, §.
Sententias, de appel in 6 feripts per fan-
cte memorie Innocentium 1Y, mibx conce~
dendo facultatem [ufpendends interdibtum
proqumndecim dievym [patio , ad eff eium
agends , & ad affignandum termmusn con-
fentaneum ad comptlfanda atta ad boc
mewm Triounal, cognitionemque affumens
dam intentati gravaminis:predictus nam-
quetextus Iunocentsy IV. i bac tantum-
modo verba prorumpit. Sententias quos
que interdicti, vel {ufpenficnis, feuex-
communicationis in appellantemab eo,
4. quo appellatum proponitur promul-
gatas 4 nullatenus nifi vocatis partibus
de appellatione legitime cognita revo-
cent, aut denuntient effe nullas , &,
Quod nec per me , nec etiam per Reveren-
diffimum Dominum Nuntium. perpetra.
dum fuit:: baétenus enim nec fuit antiquas
tum, wec vevocatum inter dictum: Ilufly of-

Simt Domint: Archiepifcops , [ed folumma-

do tantwm conce(fa una limitata [uperfef-
Jorsa, fen fupenfio ad tempus guindecim die-
rum : guod emmbus Apoftolicis Fudicshus
lberum eft s adbuc ante mbibitionem Fu-

dicis a quo, & priufguam remuttantur
atta ad [uam poteflatem. juxta meliorem,
& communiorem Dottorum [ententiam,

& opinsonem [ic practicatam in [upremis
Tribunalibus,c per Rotam Romanam ap-'
probatam , quam Ecclefiaftici debent ply-
vimifacere, ut late declarat , & explicat

Salgado de Reg.proteét.p. 2. cap. 10. in.

29. #foue ad 34. & mehnsnum 47 & 48,

ubi refert ad [atwritatem concordantes. Id=.
gue optima cum vatione facere potef? ille,

cui in commiffione  Tllufrifimi Doming

Nuntij fpectaliter conce ([ of} beec facult s.

Ultra etiam bec jura nororia. lufte:/fimo

ac
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ac Reverendyfimo Dommo Archiepifco-
po defun apertus defectus jurifdictioms,
non emmn ¢ [ibiacent mes [ententie folum-
mody renovande per Nluftryfimum ac Re-
werends/fimum Dommum Nuntium no-
firum [upertorem. Quamobrem maximum
Jeuporem mduit, quod Lluflrsfimus Domi-
nuts Archiepifcopus tantss Laterss predi-
tus'y & caput tantorum Ecclefiaflicorum
wullas ac writas dixerss moftras Literas